МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

От 19.06.2015г. № 792

г. Симферополь

О внесении изменений в приказ Министерства

здравоохранения Республики Крым от 30.03.2015

№267  «О распределении иммунобиологических

препаратов (вакцины БЦЖ-м) в медицинские

организации Республики Крым»

  С целью рационального и целевого использования иммунобиологических

препаратов (вакцины), полученных согласно заявки Министерства здравоохранения

Республики Крым в Министерство здравоохранения Российской Федерации на

поставку медицинских иммунобиологических препаратов в рамках национального

календаря профилактических прививок на 2015 год за счет средств федерального

бюджета, в соответствии с приказом Министерства здравоохранения Республики

Крым от 30.03.2015 № 267 «О распределении иммунобиологических препаратов

(вакцины БЦЖ-м) в медицинские организации Республики Крым», в соответствии  с

приказом Министерства здравоохранения Республики Крым от 11.02.2015 №118 «О

структуре медицинских организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести следующие изменения в приложение №1 приказа Министерства

здравоохранения Республики Крым от 30.03.2015 № 267 ««О распределении

иммунобиологических препаратов (вакцины БЦЖ-м) в медицинские организации

Республики Крым»:

1.1. Строку 16 изложить в следующей редакции:

№№ Наименование медицинских
организаций

Вакцина БЦЖ-м (единица измерения
1 упаковка – 100 доз)

16 ГБУЗ РК "Ялтинская детская больница" 1 100

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

здравоохранения Республики Крым Черницову С.И.

Министр         А.Могилевский

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

РАДА МІНІСТРІВ

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ